МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

7^. 2022

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ № 2вЪ-ь

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на I курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Кучай Анна Витальевна 254 6.
1.2. Рогожникова Екатерина Игоревна 226 б.
1.3. Баймухамедова Сабина Жаксалыковна 222 б.
1.4. Утешева Махаббат Семеновна 216 6.
1.5. Божко Анастасия Кирилловна 210 6.
1.6. Ухарская Ксения Викторовна 209 б.
1.7. Иващенко Яна Валерьевна 185 б.
1.8. Стоколос Салтанат Оразбековна 179 б.
1.9. Аяпбекова Асия Мурзабековна 166 б.
1.10. Акбаева Богатоз Денисбековна 161 б.
1.11. Билялова Айнаш 156 б.
1.12. Арендт Ольга Анатольевна 155 б.
1.13. Вахитова Римма Закировна 150 б.
1.14. Мазитова Виктория Тагировна 148 б.
1.15. Тарасов Ян Владимирович 141 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.11.2022 15:41:36
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Паромов Николай Васильевич 265 б.
2.2. Кужемратов Альжан Айдарбекович 261 б.
2.3. Демченко Милана Александровна 245 б.
2.4. Вагнер Ирина Владимировна 240 б.
2.5. Крысина Полина Вадимовна 240 б.
2.6. Думченко Михаил Михайлович 224 б.
2.7. Буцик Дарья Вячеславовна 221 б.
2.8. Литвиненко Нина Вячеславовна 219 6.
2.9. Саутбаев Жалгас Сатжанович 219 6.
2.10. Шепета Евгения Александровна 214 6.
2.11. Ермагамбетова Сабина Казбековна 208 б.
2.12. Жидких Владимир Валерьевич 177 6.
2.13. Москаленко Маргарита Михайловна 164 б.
2.14. Дюжева Виктория Александровна 152 б.
2.15. Авдотин Николай Сергеевич 141 б.
2.16. Кобец Даниал Азаматович 136 6.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2022 і'. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Манарбаев Ислам Бауржанулы 213 б.
3.2. Тайкешева Дана Ерболовна 212 6.
3.3. Джакупов Серикхан Серикулы 205 б.
3.4. Демченко Дмитрий Денисович 200 б.
3.5. Жылкыбай Нурсая Жылкыбайкызы 195 б.
3.6. Омаров Чингиз Арманович 192 6.
3.7. Лесин Руслан Владимирович 187 б.
3.8. Хасенова Замира Хабдулловна 185 б.
3.9. Шатыбекова Амина Нурлановна 185 б.
3.10. Амангельдинов Алихан Олжасович 176 6.
3.11. Абсадык Бейбарыс Мадиулы 173 б.
3.12. Нурмаханбет Нурбатыр Аскарулы 170 б.
3.13. Нурмаханбетова Балжан Аскаркызы 169 6.
3.14. Байболатов Денис Кайратович 168 б.
3.15. Багитбаева Салтанат Руслановна 165 б.
3.16. Жаксыбаев Абылайхан Жарылкасынович 162 б.
3.17. Сейтбекова Гульмира Мараловна 162 б.
3.18. Алиева Мариетта Арифовна 159 б.
3.19. Жумабеков Самат Пархатович 159 6.
3.20. Казканова Айдана Ертаевна 153 б.

3.21. Уразалимов Арыстан Дулатович 153 б.
3.22. Юрьева Марина Юрьевна 150 6.
3.23. Амантай Асемай Амантайкызы 147 6.
3.24. Загоровец Илья Юрьевич 141 б.
3.25. Ауез Мади Жабайулы 127 б.
3.26. Акгюль Джафар 123 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление
решение приемной комиссии от 27.10.2022 г, протокол № 30.

Ректор С.В. Таскаев